
ПпПРОЄКТ

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

СЕСІЯ
РІШЕННЯ

Від Ло

Про розширення видів діяльності КП «Благоустрій-Скалат»

Відповідно до ст.143 Конституції України, ст.25, п.30 ст.26 Закону України
"Про місцеве самоврядування в Україні", ст.ст.57, 78 Господарського кодексу
України Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Додати види економічної діяльності комунального підприємства
«Благоустрій-Скалат»:
КВЕД 01.11 Вирощування зернових культур (крім рису), бобових культур і

насіння олійних культур;
|

КВЕД 01.19 Вирощування інших однорічних і дворічних культур;
КВЕД 01.50 Змішане сільське господарство;
КВЕД 01.61 Допоміжна діяльність у рослинництві;
КВЕД 01.62 Допоміжна діяльність у тваринництві;
КВЕД 01.63 Післяурожайна діяльність;
КВЕД 01.64 Обновлення насіння для відтворення;
КВЕД 02.10 Лісівництво та інша діяльність у лісовому господарстві;
КВЕД 02.20 Лісозаготівлі;
КВЕД 02.40 Надання допоміжних послуг у лісовому господарстві;
КВЕД 41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель;
КВЕД 43.99 Інші спеціалізовані будівельні роботи, н. в. і. у.;
КВЕД 45.20 Технічне обслуговування та ремонт автотранспортних засобів;
КВЕД 45.32 Роздрібна торгівля деталями та приладдям для автотранспортних
засобів;



КВЕД 46.21 Оптова торгівля зерном, необробленим тютюном, насінням і

кормами для тварин;
КВЕД 46.22 Оптова торгівля квітами та рослинами;
КВЕД 46.23 Оптова торгівля живими тваринами;
КВЕД 46.24 Оптова торгівля шкірсировиною, шкурами та шкірою;
КВЕД 68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна.
КВЕД 77.32 Надання в оренду будівельних машин і устатковання;
КВЕД 77.39 Надання в оренду інших машин, устатковання та товарів. н. в. і. у.;

2. Доручити керівнику комунального підприємства «Благоустрій-Скалат» вжити
заходів для державної реєстрації змін до відомостей про юридичну особу в

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та

громадських формувань згідно пункту І цього рішення
1. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії
Скалатської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку та з питань житлово-комунального господарства та
комунальної власності, транспорту, зв'язку та сфери послуг.

Міський голова : Петро САВОНЧАК

че


